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MĚSTSKÝ OBVOD PORUBA 

ZÁPIS 

z průběhu 85. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba 
ze dne 14.05.2018 

85. mimořádná schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 14.05.2018 v 16:00 

hodin. Zahájil a řídil Ing. Mihálik, starosta. 

Přítomní: dle prezenční listiny- 7 členů 

Omluveni: Ing. Dalibor Malík, Ing. Ivana Onderková, doc. Ing. Robert Čep, Ph.D., 
Ing. Vladimír Tlach 

Rada městského obvodu Poruba je usnášeníschopná. 

Ing. Mihálik - usnesení včetně zápisu z 85. mimořádné schůze Rady městského obvodu 
Poruba se mnou podepíše Mgr. Zuzana Bajgarová, místostarostka. Na programu 
85. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba jsou 2 řádné materiály. 

Hlasování o programu 85. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba: 7-0-0 

Rekapitulace programu 85. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba: 

Materiál K jaké problematice Zn.předkl. 
Jmenování vedoucího odboru rozvoje obvodu Úřadu městského obvodu 

1 Poruba 13 

2 Stanovení termínů pro sňatečné obřady v roce 2019 Ol 

Materiál č. 1 - Jmenování vedoucího odboru rozvoje obvodu Úřadu městského obvodu 

Poruba 

Ing. Mihálik - na dnešní mimořádnou schůzi je přizván pan Vojtěch Peřka, který má být 
jmenován vedoucím odboru rozvoje Úřadu městského obvodu Poruba. 
Mgr. Novotný - z uchazečů přihlášených do výběrového řízení bylo vybráno 13 uchazečů, 
kteří byli pozváni na testování tj. písemný test zaměřený na klíčové manažerské kompetence, 
týmové role a rozbor osobnosti. Z tohoto počtu bylo doporučeno 5 uchazečů, kteří byli 
pozvání k ústnímu pohovoru. Výběrovou komisí je doručeno jmenování pana RNDr. Vojtěcha 
Peřky do funkce vedoucího odboru rozvoje obvodu Úřadu městského obvodu Poruba. 
V souladu s platnými právními předpisy byla před zahájením této schůze uzavřena s panem 
Peřkou dohoda o zkušební době 6 měsíců od data jmenování. 
Ing. Mihálik - na dnešní jednání mimořádné schůze rady přizveme pana Peřku, který se nám 
představí než následně rada rozhodne. 
RNDr. Peřka- vystudoval jsem Ostravskou univerzitu v Ostravě, Přírodovědeckou fakultu, 
obor geografie a regionální rozvoj. Pracoval jsem ve společnosti Czechinvest na pozici 
regionálního projektového manažera, v současné době jsem OSVČ - konzultační a 
poradenská činnost a činnost v oblasti realit. Zaujala mě zveřejněná nabídka na uvedené 
místo, chtěl bych se podílet na rozvoji města. 
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doc. Ing. Válková, CSc.- pracoval jste ve společnosti Czechinvest- proč jste odešel, byl jste 
nespokojen? 
RNDr. Peřka - práce mě uspokojovala, nebyla tady dále možnost v rámci kraje, byla mi 
nabídnuta pozice v Praze, kterou jsem odmítl. 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 7-0-0 

Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. 2999/MRMObl418/85 

Materiál č. 2 - Stanovení termínů pro sňatečné obřady v roce 2019 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 7-0-0 

Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. 3000/MRMOb1 418/85 

Diskuze/připomínky: 

Ing. Mihálik - na posledním zasedání Zastupitelstva městského obvodu Poruba, které se 
konalo 25.4.2018 byl členem zastupitelstva Ing. Palyzou podán návrh, aby byla po gen. 
Končickém pojmenována rovněž nějaká škola v rámci městského obvodu Poruba. 

Proběhla diskuze členů Rady městského obvodu Poruba k předloženému návrhu. Závěr 
z diskuze členů Rady městského obvodu Poruba: 
Žádná ze základních škol jejichž zřizovatelem je městský obvod Poruba nebude oslovena ke 
změně názvu dle návrhu člena zastupitelstva městského obvodu Poruba Ing. Palyzy. 

85. mimořádná schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 16:20 hodin. 

V Ostravě-Porubě, dne 14.05.2018 

� ..... 
Zapsala: Renáta Starečková, odbor vnitřních věcí 

��� 
Ing. Petr Mihálik 

starosta Městského obvodu Poroba 

Příloha zápisu: 

J 

Mgr. Zuz �ajgarová 
místostarostka M���ho obvodu Poroba 

1. Usnesení z 85. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované 
verzi (pouze pro členy Rady městského obvodu Poruba) 

2 


